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QUESTION 1

How does custom Java code and standard Java API libraries differ from Signed Agents when executing in a Notes
client?

A. There is no difference. The signer of the XPage application will be checked against the ECL of the local workstation.

B. The permissions of the XPage application signer are checked against the Java Security Manager FCL to determine if
the signer has permission to perform the operation.

C. When the code is executed the Java Security Manager passes a permission check to the Notes Client ECL to see if
the XPage application signer has permission to perform the operation.

D. Custom Java code and standard Java API libraries are not bound by the local ECL like Signed Agents are. The
runtime permissions are based on the XPage ECL which is contained in the XPage application.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Kathy, the Domino administrator, issued a Show Server command on her Domino server. The following

showed for the current status of Domino Attachment and Object Service:

Read Only Which of the following describes the explanation for this status?

A. File attachments exist in the DAOS repository, and they are read when documents containing them are retrieved
B. No file attachments exist in the DAOS repository, and all attachments are stored in their full size in documents

C. If any file attachments are created in participating databases, they are placed in the DAOS repository and available

D. All file attachments in the DAOS directory are specified as read only and may not be edited or removed from DAOS
until it is unlocked

Correct Answer: A

QUESTION 3

Domino Attachment and Object service has been running on your Domino server. As the Domino administrator, you
then select NSF for the field "Store file attachments in DAOS." Which of the following happens to attachments accessed
and created after this change is successfully applied?

A. Users can continue to modify and place attachments in DAOS until the administrator purges all from the storage and
replaces the database

B. links

C. All attachments are moved back into the respective databases where the attachment headersarelocated, and new
attachments are not placed
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D. in DAOS

E. Any files already stored in the DAOS repository remain there, and documents containing those existing file
attachments are read from the

F. DAOS repository but can no longer be modified there

G. DAOS immediately removes all orphaned attachments from the repository and removes the remainder as the
attachments are accessed. New

H. attachments are placed in DAOS until all are accessed

Correct Answer: C

QUESTION 4

You want to enable early authentication for all new users after Lotus Notes 8.5 Standard has been installed. What steps
are needed to achieve this?

A. It is enabled by default.

B. Set the parameter EARLY_AUTHENTICATION_ENABLED=1 in the users\\' notes.ini.

C. Set the option in the security settings document in a policy that will be applied to the end user.

D. Change the target in the Lotus Notes shortcut on the users\\' desktops to point to ninotes.exe instead of notes.exe.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Domino roaming for the Notes standard configuration clients in Domino 8.5 and higher offers the ability to synchronize
which of the following?

A. A notebook database and user ID file

B. The user ID file and local Eclipse XML configuration files

C. A feeds subscription database and an Eclipse plug-in data and preferences database
D. The Activities plug-in configuration and the integrated Sametime Connect configurations

Correct Answer: C
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